УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

(УО РОД-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА)

	ПРИКАЗ

	​​​​​​21.02.2018 г.
	№ 82-РМК

	сл. Родионово-Несветайская

	Об утверждении муниципальной конкурсной комиссии по отбору лучших учителей и конфликтной комиссии

      В целях проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Ростовской области в 2018 году  государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017. №1642, и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.06.2017 года № 500 «Об утверждении Правил выплаты денежного поощрения лучшим учителям образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования», Приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области №116 от 22.02.2018 г.

приказываю:

1. Утвердить состав муниципальной  конкурсной комиссии по отбору лучших учителей на получение денежного поощрения (приложение №1);
2. Утвердить состав конфликтной комиссии (приложение №2);
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
	Начальник

	С.В.Датченко

Приказ подготовила:

Моспан В.Н.

Тел.: 88634030978
                                                                                                      Приложение № 1
к приказу управления образования

                                                                                         от 21.02.2018г.№ 82-РМК
Состав муниципальной конкурсной комиссии

по отбору лучших учителей на получение денежного поощрения
1. Руководители образовательных организаций
· Данильченко Евгений Александрович, директор МБОУ «Волошинская СОШ» - председатель комиссии.
     2.Представители общественных объединений, осуществляющих     свою деятельность в сфере образования
· Лысенко Татьяна Геннадьевна, главный специалист Управления образования, член Совета директоров образовательных организаций района;
· Апанасенко Татьяна Александровна, методист РМК,  член местного отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание»;

· Баева Наталья Геннадиевна, методист РМК, член профсоюза работников народного образования и науки Родионово-Несветайского района,

3.Представители профессиональных объединений работодателей

· Медведева Галина Николаевна, руководитель Районного методического объединения педагогов-психологов Родионово-Несветайского района, заместитель председателя комиссии.

4 Родители (законные представители) обучающихся образовательных организаций
· Климонтова Ольга Викторовна член районного Совета родителей; (по согласованию)
Еремина Ирина Александровна, методист РМК, член районного Совета родителей; (по согласованию)

·                                                                                                     Приложение №2
к приказу управления образования

                                                                                         от 21.02. 2018 г. №82-РМК
        Состав конфликтной комиссии

· Стерлядникова Ирина Ивановна, главный специалист Управления образования, председатель комиссии;
· Крива Татьяна Александровна, директор МБУ ДДТ «Дом детского творчества», заместитель председателя  профсоюза работников народного образования и науки Родионово-Несветайского района - секретарь комиссии;
     Члены комиссии:
· Будникова Наталья Борисовна, директор МБОУ «Аграфеновская СОШ»,

· Мирошниченко Марина Сергеевна, МБОУ «Родионово-Несветайская СОШ №7» , член районного Совета родителей
·  Леонова Татьяна Александровна, МБОУ «Родионово-Несветайская  СОШ№7», член районного Совета родителей.
3